Notwendige Gewerke zum Einbau einer Trennwand
in der Gorch- Fock- Schule (Projekt FiSch)

Heizung:
Ersetzen eines Heizkorpers, inkl. Leitungsverlegung

Elektro:
bestehende Lampen umsetzen

Trockenbau:

Aufnehmen der Deckenplatten;

nach Montage der Trennwand Anarbeiten der
Unterkonstruktion und der Deckenplatten;
inkl. Gerustgestellung

Tischlerarbeiten:

Liefern und Montage der Trennwand inkl. Befestigung an den

Waénden, an der Rohdecke und am RohfuRboden;
inkl. Gerustgestellung

An- und Versiegelungsarbeiten:

Anarbeiten der Anschlussfugen zur Wand

Geschatze Baukosten gesamt:

Kappeln, 21.02.2019

geschatzte Baukosten brutto

700,00 €

200,00 €

2.000,00 €

8.000,00 €

500,00 €

11.400,00 €



